

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 183/2021		Licitação: 117/2021 - PE		Data da Homologação:					
Fornecedor: 9233		- LIRANE CRISTINA BATISTA 04281486976							
11	186-04-0254	ALICATE PARA ARTESANATO - KIT COM 3 ALICATES PARA ARTESANATO	NYBC	KIT	100,000	0,0000	67,9000	6.790,00	Venceu
21	186-04-0257	BARBANTE CRU Nº 08 COM 700 GR	EUROROMA	ROLO	54,000	0,0000	21,8700	1.180,98	Venceu
81	027-01-1994	MARMITEX DE ISOPOR Nº 8 CX COM 100 UNIDADES		CX	1.000,000	0,0000	43,0000	43.000,00	Venceu
101	012-01-1483	PAPEL SULFITE A3 297 X 420 MM 75G/M²	CHAMEX	PCT	100,000	0,0000	49,7600	4.976,00	Venceu
124	027-01-2012	ROLO SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE BOBINA	BOMPACK	ROLO	100,000	0,0000	8,9000	890,00	Venceu
136	186-04-0359	T.N.T GRAMATURA 40, LARG. 1,40, ESTAMPAS VARIADAS	SANTA FÉ	ROLO	40,000	0,0000	300,0000	12.000,00	Venceu
137	186-04-0360	TESOURA PARA ARTESANATO CORTE ZIGZAG, TAMANHO 23,5	LEVOLPE	UN	25,000	0,0000	69,5400	1.738,50	Venceu
139	186-04-0361	TINTA PARA PINTURA EM TECIDO COM GLITER - 37 ML	ACRILEX	UN	100,000	0,0000	6,0000	600,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					1.519,000			71.175,48	
Nr. do Processo: 183/2021		Licitação: 117/2021 - PE		Data da Homologação:					
Fornecedor: 9348		- HERNANDES & CIA LTDA - ME							
43	186-04-0283	EVA LISO - COR AZUL CLARO - PLACA 2MM - 60 X 40		UN	500,000	0,0000	1,6900	845,00	Venceu
52	186-04-0294	FELTRO LISO PARA ARTESANATO COR : AZUL ESCURO	KIT	M	10,000	0,0000	11,0000	110,00	Venceu
53	186-04-0292	FELTRO LISO PARA ARTESANATO COR : ROSA	KIT	M	10,000	0,0000	11,0000	110,00	Venceu
54	186-04-0293	FELTRO LISO PARA ARTESANATO COR : VERMELHO	KIT	UN	10,000	0,0000	11,2000	112,00	Venceu
55	186-04-0289	FELTRO LISO PARA ARTESANATO COR ; PRETO 50 X 1,40	KIT	M	10,000	0,0000	11,2000	112,00	Venceu
56	186-04-0291	FELTRO LISO PARA ARTESANATO COR :AMARELO	KIT	M	10,000	0,0000	11,2000	112,00	Venceu
57	186-04-0295	FELTRO LISO PARA ARTESANATO COR AZUL CLARO	KIT	M	10,000	0,0000	11,0000	110,00	Venceu
58	186-04-0300	FELTRO LISO PARA ARTESANATO COR BRANCO	KIT	M	10,000	0,0000	11,0000	110,00	Venceu
60	186-04-0297	FELTRO LISO PARA ARTESANATO COR VERDE CLARO	KIT	M	10,000	0,0000	11,8000	118,00	Venceu
61	186-04-0296	FELTRO LISO PARA ARTESANATO COR VERDE ESCURO	KIT	M	10,000	0,0000	9,4000	94,00	Venceu
62	186-04-0298	FELTRO LISO PARA ARTESANATO NA COR PESSEGO	KIT	M	10,000	0,0000	9,4000	94,00	Venceu
63	186-04-0305	FIO ACETINADO CORES VARIADAS - PEÇA COM 1 METRO	ARTE PUNHO	M	100,000	0,0000	9,4000	940,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 183/2021 Fornecedor: 9348 Licitação: 117/2021 - PE - HERNANDES & CIA LTDA - ME Data da Homologação:									
64	186-04-0274	FIO DE JUTA COR NATURAL - ROLO COM 100 METROS	ROMA	ROLO	8,000	0,0000	30,0000	240,00	Venceu
65	186-04-0302	FITA DE CETIM CORES VARIADAS - FINA PEÇA COM 10 METROS	KIT	PÇ	150,000	0,0000	3,5000	525,00	Venceu
66	186-04-0303	FITA DE CETIM CORES VARIADAS - LARGA - PEÇA 10 METROS - 38 M	KIT	PÇ	100,000	0,0000	8,0000	800,00	Venceu
67	186-04-0301	FITA MÉTRICA - COMPRIMENTO 1,50- UTILIZADA COMO MEDIDA	KIT	UN	12,000	0,0000	3,0000	36,00	Venceu
68	186-04-0304	FITAS DE CETIM CORES VARIADAS - MEDIA - PEÇA COM 10 METROS -	KIT	PÇ	150,000	0,0000	4,4000	660,00	Venceu
70	186-04-0307	GUARDANAPOS COM BARRADO PARA BORDAR	BELLOTOK	UN	100,000	0,0000	7,1000	710,00	Venceu
72	186-04-0331	KIT PEROLAS 8MM, COM FURO PASSANTE, CORES VARIADAS, PACOTE	LADEIRA	PCT	10,000	0,0000	36,0000	360,00	Venceu
73	186-04-0309	LÃ - VÁRIAS CORES - 100G - ROLO 400 METROS	PINGUIN	ROLO	300,000	0,0000	16,5000	4.950,00	Venceu
76	186-04-0312	LASTEX - RETROZ - , ROLO COM 10 METROS	KIT	UN	200,000	0,0000	0,9000	180,00	Venceu
77	186-04-0313	LINHA DE BORDAR MEADA, CORES VARIADAS 40 MT CD	CIRCULO	UN	100,000	0,0000	2,8000	280,00	Venceu
78	186-04-0315	LINHA PARA BORDAR A MÃO RETROS - CORES VARIADAS	CIRCULO	UN	100,000	0,0000	3,3000	330,00	Venceu
79	186-04-0314	LINHA PARA COSTURAR RETROS - CORES VARIADAS	CIRCULO	UN	100,000	0,0000	3,3000	330,00	Venceu
83	186-04-0325	MIÇANGA TAMANHO 20MM, PACOTE COM 500GR, COR VERDE ESCURO	LADEIRA	PCT	20,000	0,0000	47,0000	940,00	Venceu
84	186-04-0319	MIÇANGAS TAMANHO 20 MM, PACOTE COM 500 GR, COR AMARELO	LADEIRA	PCT	20,000	0,0000	47,0000	940,00	Venceu
85	186-04-0321	MIÇANGAS TAMANHO 20 MM, PACOTE COM 500GR, COR ROSA	LADEIRA	PCT	20,000	0,0000	47,0000	940,00	Venceu
86	186-04-0323	MIÇANGAS TAMANHO 20MM, PACOTE COM 50 GR, COR LARANJA	LADEIRA	PCT	20,000	0,0000	47,0000	940,00	Venceu
87	186-04-0320	MIÇANGAS TAMANHO 20MM, PACOTE COM 500 GR, COR BRANCO	LADEIRA	PCT	20,000	0,0000	47,0000	940,00	Venceu
88	186-04-0322	MIÇANGAS TAMANHO 20MM, PACOTE COM 500 GR, COR VERMELHO	LADEIRA	PCT	20,000	0,0000	47,0000	940,00	Venceu
89	186-04-0327	MIÇANGAS TAMANHO 20MM, PACOTE COM 500GR, COR AZUL CLARO	LADEIRA	PCT	20,000	0,0000	47,0000	940,00	Venceu
90	186-04-0326	MIÇANGAS TAMANHO 20MM, PACOTE COM 500GR, COR AZUL ESCURO	LADEIRA	PCT	20,000	0,0000	47,0000	940,00	Venceu
91	186-04-0328	MIÇANGAS TAMANHO 20MM, PACOTE COM 500GR, COR LILÁS	LADEIRA	PCT	20,000	0,0000	47,0000	940,00	Venceu
92	186-04-0324	MIÇANGAS TAMANHO 20MM, PACOTE COM 500GR, COR VERDE CLARO	LADEIRA	PCT	20,000	0,0000	47,0000	940,00	Venceu
94	186-04-0332	OLHO MOVEL GRANDE, 15MM, 100% PLASTICO, PACOTE 100	KIT	PCT	30,000	0,0000	12,0000	360,00	Venceu
95	186-04-0333	OLHO MOVEL MÉDIO 12MM, 100% PLASTICO, PACOTE COM 100	KIT	PCT	60,000	0,0000	10,0000	600,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 183/2021 Licitação: 117/2021 - PE Data da Homologação: Fornecedor: 9348 - HERNANDES & CIA LTDA - ME									
96	186-04-0334	OLHO MOVEL PEQUENO 10MM, 100% PLASTICO PACOTE COM 100	KIT	PCT	30,000	0,0000	10,0000	300,00	Venceu
98	186-04-0336	PALITO DE SORVETE COM PONTA REDONDA PACOTE COM 100 UNID	THEOTO	PCT	80,000	0,0000	4,7000	376,00	Venceu
102	186-04-0378	PASSA FITA 13 M	KIT	PÇ	10,000	0,0000	26,0000	260,00	Venceu
103	186-04-0379	PEROLINHA BRANCA PARA BORDAR PACOTE	LADEIRA	PCT	20,000	0,0000	35,0000	700,00	Venceu
110	186-04-0342	PINCEL DE CABO VERMELHO Nº 08, COMPRIMENTO 24 CM	TIGRE	UN	50,000	0,0000	6,5000	325,00	Venceu
111	186-04-0343	PINCEL DE CABO VERMELHO Nº 14, COMPRIMENTO 24 CM	TIGRE	UN	50,000	0,0000	8,0000	400,00	Venceu
114	186-04-0358	POPELINE ESTAMPAS VARIADAS PARA APLIQUES	COTEMINAS	UN	20,000	0,0000	19,0000	380,00	Venceu
120	186-04-0344	RABICÓ PARA CABELO, CORES SORTIDAS, COMP. 3CM	XUXINHA	PCT	10,000	0,0000	15,0000	150,00	Venceu
134	186-04-0272	SIANINHA - CORES VARIADAS - PEÇA COM 10 METROS - LARGURA	KIT	PÇ	20,000	0,0000	9,0000	180,00	Venceu
135	186-04-0273	SIANINHA DOURADA/PRATEADA- PEÇA	SÃO JOSÉ	PÇ	20,000	0,0000	10,0000	200,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					2.630,000			25.899,00	

Nr. do Processo: 183/2021 Licitação: 117/2021 - PE Data da Homologação: Fornecedor: 12018 - G & L PRODUTOS DE LIMPEZA E PAPELARIA									
9	186-04-0252	ALFINETE CABEÇA BOLA PARA COSTURA/COLORIDO CX COM 100	LYKE	CX	5,000	0,0000	6,0000	30,00	Venceu
17	186-04-0262	BARBANTE 700 GR - ROLO 700 METROS Nº 8 - VERDE	PIRATININGA	ROLO	5,000	0,0000	27,0000	135,00	Venceu
22	043-01-0900	BOBINA KRAFT COR PARDO - TAMANHO 60 CM X 400M	NS LIBANO	UN	300,000	0,0000	70,0000	21.000,00	Venceu
27	186-04-0269	BOLA DE ISOPOR MACIÇA 40 MM	KNAUF	UN	100,000	0,0000	0,6000	60,00	Venceu
31	186-04-0276	COLA ADESIVA INSTANTANEA UNIVERSAL, TAMPA COM SISTEMA ANTI	REND	UN	40,000	0,0000	9,5000	380,00	Venceu
82	186-04-0317	MASSA DE MODELAR ESCOLAR CAIXA COM 12 CORES	MAGIX	CX	800,000	0,0000	4,4000	3.520,00	Venceu
109	186-04-0346	PINCEL DE CABO VERMELHO Nº 00, 20 CM	LEO LEO	UN	50,000	0,0000	8,0000	400,00	Venceu
113	012-01-1484	PLASTICO P/PASTA COM 4 FUROS 0,12MM, CAIXA COM	POLIBRAS	CX	100,000	0,0000	27,0000	2.700,00	Venceu
125	027-01-2011	ROLO SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE BOBINA PICOTADA	GIOPACK	ROLO	100,000	0,0000	10,9900	1.099,00	Venceu
133	027-01-2010	SACO PLÁSTICO DESCARTÁVEL TRANSPARENTE RETANGULAR 16 CM	GIOPACK	UN	5.000,000	0,0000	5,9900	29.950,00	Venceu
140	186-04-0364	TINTA PARA PINTURA EM TECIDO, CORES VARIADAS, 37 ML	ACRILEX	UN	100,000	0,0000	3,3500	335,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 183/2021 Fornecedor: 12018 Licitação: 117/2021 - PE - G & L PRODUTOS DE LIMPEZA E PAPELARIA Data da Homologação:									
141	186-04-0365	TINTA PARA TECIDO PUFF, TUBO COM 20ML, CAIXA COM 6 UNIDADES	ACRILEX	CX	50,000	0,0000	16,5000	825,00	Venceu
150	186-04-0366	TOALHAS DE ROSTO COM BARRADO PARA BORDAR- 45CMX70CM	FLABOM	UN	140,000	0,0000	6,3000	882,00	Venceu
154	043-01-0913	FITA CREPE 48MM X 50 M - CORPO DE PAPEL CREPADO BRANCO	TEKBOND	UN	10.000,000	0,0000	7,9900	79.900,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					16.790,000			141.216,00	
Nr. do Processo: 183/2021 Fornecedor: 12037 Licitação: 117/2021 - PE - COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA Data da Homologação:									
1	186-04-0249	AGULHA DE MÃO Nº 2/0- AÇO NIQUELADO- 6,30 CM - AGULHA		UN	100,000	0,0000	0,6900	69,00	Venceu
2	186-04-0250	AGULHA PARA BORDAR PONTO CRUZ - AÇO NIQUELADO	COATS	UN	100,000	0,0000	0,1900	19,00	Venceu
7	186-04-0244	AGULHA PARA CROCHE Nº 2,0- AÇO - 16 CM COMPRIMENTO		UN	100,000	0,0000	3,5000	350,00	Venceu
10	186-04-0253	ALGODÃO CRU - TECIDO 100 % ALGODÃO CRU -LARGURA 1,60 CM	DINÂMICA	M	20,000	0,0000	16,0000	320,00	Venceu
28	186-04-0270	BORDADO INGLES - PEÇA COM 13,7 M - LARG 5,0 CM - CORES	ARTE E COR	PÇ	20,000	0,0000	28,0000	560,00	Venceu
29	186-04-0271	BOTÕES - DIVERSOS MODELOS - COM 2 FUROS Nº 24 - 15 MM-	KR	UN	700,000	0,0000	0,2900	203,00	Venceu
69	186-04-0306	FLOR DO CAMPO SECA - CORES VARIADAS	FA	MÇ	100,000	0,0000	5,0000	500,00	Venceu
71	186-04-0308	JUTA CRU - 100% FIBRA NATURAL - LARGURA 1 METRO - TIPO LISO	CASTANHAL	M	30,000	0,0000	8,0000	240,00	Venceu
74	186-04-0310	LACINHOS DE BISCUIT COM 50 - CORES VARIADAS - 3,2CM	FA	PCT	50,000	0,0000	8,9000	445,00	Venceu
75	186-04-0311	LACINHOS DE CETIM COM 100 - CORES VARIADAS - 3 X 3CM - Nº2	KUBIT	PCT	30,000	0,0000	6,0000	180,00	Venceu
80	186-04-0316	MANTA ACRILICA SILICONADA - UTILIZADA EM PATCHWOR	IPÊ	M	100,000	0,0000	8,9000	890,00	Venceu
112	186-04-0371	PLÁSTICO COLORIDO PARA FORRAR MESA LARGURA 1,40		M	20,000	0,0000	11,0000	220,00	Venceu
121	186-04-0348	RENDA FINA, LARGURA 2,1 CM, CORES VARIADAS	NAJAR	M	20,000	0,0000	0,8000	16,00	Venceu
122	186-04-0349	RENDA LARGA, LARGURA 7 CM, CORES VARIADAS	NAJAR	M	20,000	0,0000	1,5000	30,00	Venceu
123	186-04-0350	RENDA MÉDIA, LARGURA 3,9 CM, CORES VARIADAS	NAJAR	M	20,000	0,0000	1,2000	24,00	Venceu
138	186-04-0345	TIARAS PARA CABELO, 40 CM DE COMP. E 10MM DE LARGURA, CORES	FA	PCT	20,000	0,0000	15,5000	310,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 183/2021 Licitação: 117/2021 - PE Data da Homologação: Fornecedor: 12037 - COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA									
148	186-04-0367	TOALHA PARA BORDAR: BEBÊ 28 X 48 - CORES VARIADAS	BRUTEXYIL	UN	140,000	0,0000	4,5000	630,00	Venceu
149	186-04-0368	TOALHA PARA BORDAR: LAVADO 30 X 50	BRUTEXTIL	UN	100,000	0,0000	5,5000	550,00	Venceu
151	186-04-0369	VELCRO 20MM, MACHO E FÊMEA, ROLO COM 8 METROS	NYBC	M	30,000	0,0000	19,9000	597,00	Venceu
153	186-04-0370	VIÉS COLORIDO 35 MMM, ROLO COM 20 METROS	PERIPAN	ROLO	20,000	0,0000	9,4500	189,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					1.740,000			6.342,00	
Nr. do Processo: 183/2021 Licitação: 117/2021 - PE Data da Homologação: Fornecedor: 12182 - JESICA FRANCIELI DA SILVA									
3	186-04-0247	AGULHA PARA CROCHE Nº 010 - AÇO - 16 CM COMPRIMENTO	NYBC	UN	100,000	0,0000	5,0000	500,00	Venceu
4	186-04-0245	AGULHA PARA CROCHE Nº 04 - AÇO - 16 CM COMPRIMENTO	NYBC	UN	100,000	0,0000	2,3000	230,00	Venceu
5	186-04-0246	AGULHA PARA CROCHE Nº 06 - AÇO - 16 CM COMPRIMENTO	NYBC	UN	100,000	0,0000	3,7000	370,00	Venceu
6	186-04-0248	AGULHA PARA CROCHE Nº 12- AÇO - 16 CM COMPRIMENTO	NYBC	UN	100,000	0,0000	5,0000	500,00	Venceu
23	186-04-0265	BOLA DE ISOPOR MACIÇA 15 MM	STYRO FORM	UN	200,000	0,0000	0,9800	196,00	Venceu
24	186-04-0266	BOLA DE ISOPOR MACIÇA 20 MM	STYRO FORM	UN	100,000	0,0000	0,4000	40,00	Venceu
25	186-04-0267	BOLA DE ISOPOR MACIÇA 25 MM	STYRO FORM	UN	100,000	0,0000	0,4000	40,00	Venceu
26	186-04-0268	BOLA DE ISOPOR MACIÇA 35 MM	STYRO FORM	UN	100,000	0,0000	0,4000	40,00	Venceu
105	186-04-0341	PINCEL DE CABO AMARELO Nº 06, COMPRIMENTO 24 CM	CONDOR	UN	200,000	0,0000	1,9400	388,00	Venceu
117	027-01-2013	PRATO DE PAPELÃO FUNDO BRANCO Nº 03 (18 CM)	PLANETA	UN	500,000	0,0000	1,0000	500,00	Venceu
118	027-01-2014	PRATO DE PAPELÃO FUNDO BRANCO Nº 8 (31 CM)	PLANETA	UN	800,000	0,0000	2,0000	1.600,00	Venceu
128	186-04-0356	SACO DE PRESENTE ESTAMPA NATALINA 30X44CM CORES DIVERSAS	CROMUS	PCT	14,000	0,0000	25,0000	350,00	Venceu
129	186-04-0352	SACO DE PRESENTE METALIZADA 30X44CM, CORES VARIADAS	GALA	PCT	10,000	0,0000	28,0000	280,00	Venceu
130	186-04-0351	SACO DE PRESENTE METALIZADO 20X29 CM, CORES VARIADAS	GALA	PCT	20,000	0,0000	19,6000	392,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					2.444,000			5.426,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 183/2021 Fornecedor: 12293 - SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS 05694924916 Licitação: 117/2021 - PE Data da Homologação:									
8	186-04-0251	AGULHEIRO - AGULHAS DE MÃO DE VÁRIOS TAMANHOS		UN	100,000	0,0000	1,5000	150,00	Venceu
12	186-04-0264	BARBANTE 700 GR - ROLO 700 METROS Nº 8 - AMARELO	PIRATININGA 8	ROLO	5,000	0,0000	20,0000	100,00	Venceu
13	186-04-0259	BARBANTE 700 GR - ROLO 700 METROS Nº 8 - AZUL	PIRATININGA 8	ROLO	5,000	0,0000	17,6000	88,00	Venceu
14	186-04-0263	BARBANTE 700 GR - ROLO 700 METROS Nº 8 - CHUMBO	PIRATININGA 8	ROLO	4,000	0,0000	17,6000	70,40	Venceu
15	186-04-0261	BARBANTE 700 GR - ROLO 700 METROS Nº 8 - LARANJA	PIRATININGA 8	ROLO	4,000	0,0000	17,6000	70,40	Venceu
16	186-04-0260	BARBANTE 700 GR - ROLO 700 METROS Nº 8 - PETROLEO	PIRATININGA 8	ROLO	4,000	0,0000	20,0000	80,00	Venceu
18	186-04-0258	BARBANTE 700 GR - ROLO 700 METROS Nº 8 - VERMELHO	PIRATININGA 8	ROLO	5,000	0,0000	26,0000	130,00	Venceu
32	186-04-0275	COLA UNIVERSAL - TUBO 17 GR - SECAGEM EM 5 MINUTOS	SUPER	UN	200,000	0,0000	3,5000	700,00	Venceu
33	012-01-1482	CONTADOR NUMÉRICO MANUAL COM 04 ALGARISMOS	WESTERN	UN	4,000	0,0000	39,0000	156,00	Venceu
34	186-04-0376	ESPELHO Nº 14, 14 X 19 CM	RR	UN	3,000	0,0000	14,9000	44,70	Venceu
40	186-04-0288	EVA COM GLITTER - PLACA 2 MM - 60 X 40 - CORES VARIADAS	LEONORA	UN	350,000	0,0000	5,1000	1.785,00	Venceu
41	186-04-0287	EVA ESTAMPADO - PLACA 2 MM - 60 X 40 - ESTAMPAS VARIADAS	LEONORA	UN	350,000	0,0000	4,7000	1.645,00	Venceu
44	186-04-0282	EVA LISO - COR AZUL ESCURO - PLACA 2MM - 60 X 40	LEONORA	UN	500,000	0,0000	1,9400	970,00	Venceu
45	186-04-0286	EVA LISO - COR BRANCO- PLACA 2MM - 60 X 40	LEONORA	UN	500,000	0,0000	1,9400	970,00	Venceu
46	186-04-0277	EVA LISO - COR LARANJA - PLACA 2MM - 60 X 40	LEONORA	UN	40,000	0,0000	1,9400	77,60	Venceu
47	186-04-0278	EVA LISO - COR MARROM - PLACA 2MM - 60 X 40	LEONORA	UN	1.200,000	0,0000	2,0000	2.400,00	Venceu
48	186-04-0279	EVA LISO - COR ROSA - PLACA 2MM - 60 X 40	LEONORA	UN	1.200,000	0,0000	2,0000	2.400,00	Venceu
49	186-04-0285	EVA LISO - COR VERDE CLARO - PLACA 2MM - 60 X 40	LEONORA	UN	500,000	0,0000	1,8900	945,00	Venceu
50	186-04-0284	EVA LISO - COR VERDE ESCURO - PLACA 2MM - 60 X 40	LEONORA	UN	500,000	0,0000	1,9400	970,00	Venceu
51	186-04-0281	EVA LISO - COR VERMELHO - PLACA 2MM - 60 X 40	LEONORA	UN	500,000	0,0000	1,8900	945,00	Venceu
99	027-01-2015	PAPEL INTERFOLHADO BRANCO - 23 X 20 CM - C/ 1000 FOLHAS	AGAPEL	FRD	200,000	0,0000	9,3500	1.870,00	Venceu
100	186-04-0377	PAPEL FOTOGRÁFICO A4, PACOTE COM 50 FOLHAS	USAPEL	PCT	5,000	0,0000	28,8000	144,00	Venceu
104	186-04-0337	PINCEL DE CABO AMARELO Nº 04, COMPRIMENTO 24CM	LEONORA	UN	50,000	0,0000	1,8300	91,50	Venceu
106	186-04-0338	PINCEL DE CABO AMARELO Nº 10, COMPRIMENTO 24 CM	LEONORA	UN	200,000	0,0000	1,9900	398,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 183/2021 Licitação: 117/2021 - PE Data da Homologação: Fornecedor: 12293 - SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS 05694924916									
107	186-04-0339	PINCEL DE CABO AMARELO Nº 14, COMPRIMENTO 24 CM	LEONORA	UN	50,000	0,0000	2,4900	124,50	Venceu
108	186-04-0340	PINCEL DE CABO AMARELO Nº02, COMPRIMENTO 24 CM	LEONORA	UN	50,000	0,0000	1,6900	84,50	Venceu
142	186-04-0372	TINTA SPRAY ALUMINIO, 350 ML	MUNDIAL	UN	30,000	0,0000	14,4900	434,70	Venceu
143	186-04-0375	TINTA SPRAY DOURADO 350 ML	MUNDIAL	UN	30,000	0,0000	14,4900	434,70	Venceu
144	186-04-0373	TINTA SPRAY OURO 350 ML	MUNDIAL	UN	30,000	0,0000	14,4800	434,40	Venceu
145	186-04-0362	TINTA SPRAY PARA GRAFITE, CORES VARIADAS, TUBO COM 400ML	MUNDIAL	UN	30,000	0,0000	14,4800	434,40	Venceu
146	186-04-0374	TINTA SPRAY PRATA 350 ML	MUNDIAL	UN	30,000	0,0000	14,4900	434,70	Venceu
147	186-04-0363	TINTA SPRAY VERNIZ SECAGEM RÁPIDA, 350 ML	MUNDIAL	UN	50,000	0,0000	14,4900	724,50	Venceu
Total do Fornecedor ----->					6.729,000			20.307,00	

Cornélio Procópio, 4 de Agosto de 2021.